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Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
SERVICIOS PERSONALES $80,411,351.00 $15,260,261.00 $95,671,612.00 $25,827,120.76 $25,353,983.98 $69,844,491.24
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $28,232,108.97 $3,175,093.99 $31,407,202.96 $9,096,428.83 $9,096,428.83 $22,310,774.13

PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$14,995,610.19

$18,451,750.84
$13,010,284.00
$5,721,597.00
$0.00

$0.00
$8,967,020.00
$2,890,582.00

$1,066,342.00
$23,761.00

$829,278.00
$191,203.00

$1,208,436.00
$794,265.00

$0.00
$1,963,153.00

$74,586,749.00
$1,732,115.00
$7,436,428.00
$41,529,172.00

$3,773,749.00
$8,191,894.00

$1,294,249.00
$2,473,118.00
$1,340,592.00
$6,815,432.00
$5,004,047.00

$7,047,236.62

$2,267,810.35
$1,735,862.64
$1,034,257.40
$0.00

$0.00
-$641,905.27
$434,355.71

-$149,878.50
-$13,000.00

$29,569.01
$29,660.35

$6,784.00
-$277,343.66

$0.00
-$702,052.18

$3,968,493.29
$29,623.36
$900,428.17
$3,039,461.17

-$39,771.08
$107,433.99

-$355,666.00
$391,675.01
$10,409.00
-$115,100.33
$26,762.80

$22,042,846.81

$20,719,561.19
$14,746,146.64
$6,755,854.40
$0.00

$0.00
$8,325,114.73
$3,324,937.71

$916,463.50
$10,761.00

$858,847.01
$220,863.35

$1,215,220.00
$516,921.34

$0.00
$1,261,100.82

$78,555,242.29
$1,761,738.36
$8,336,856.17
$44,568,633.17

$3,733,977.92
$8,299,327.99

$938,583.00
$2,864,793.01
$1,351,001.00
$6,700,331.67
$5,030,809.80

$6,508,201.46

$5,468,637.25
$2,806,771.14
$1,947,082.08
$0.00

$0.00
$1,172,928.69
$374,749.50

$125,661.41
$4,268.80

$89,267.84
$17,797.87

$210,300.00
$119,048.72

$0.00
$231,834.55

$10,451,581.07
$226,844.30
$2,147,879.51
$4,947,535.78

$79,242.92
$1,321,151.48

$233,269.52
$206,620.14
$41,366.59
$1,247,670.83
$2,209,062.80

$6,508,201.46

$5,468,637.25
$2,333,634.36
$1,947,082.08
$0.00

$0.00
$1,172,928.69
$374,749.50

$125,661.41
$4,268.80

$89,267.84
$17,797.87

$210,300.00
$119,048.72

$0.00
$231,834.55

$10,113,517.87
$226,844.30
$2,147,879.51
$4,942,486.58

$79,242.92
$1,321,151.48

$233,269.52
$206,620.14
$41,366.59
$914,656.83
$2,209,062.80

$15,534,645.35

$15,250,923.94
$11,939,375.50
$4,808,772.32
$0.00

$0.00
$7,152,186.04
$2,950,188.21

$790,802.09
$6,492.20

$769,579.17
$203,065.48

$1,004,920.00
$397,872.62

$0.00
$1,029,266.27

$68,103,661.22
$1,534,894.06
$6,188,976.66
$39,621,097.39

$3,654,735.00
$6,978,176.51

$705,313.48
$2,658,172.87
$1,309,634.41
$5,452,660.84
$2,821,747.00
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Egresos
Subejercicio |
Concepto Ampliaciones / ‘
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado |
1 2 3=(142) 4 5 6=(3-4) J
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AYUDAS SOCIALES $5,004,047.00 $26,762.80 $5,030,809.80 $2,209,062.80 $2,209,062.80 $2,821,747.00
PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,583,155.00 $61,537.96 $1,644,692.96 $281,045.93 $281,045.93 $1,363,647.03
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $1,507,334.00 -$1,477,616.00 $29,718.00 $29,718.00 $29,718.00 $0.00
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $45,539.00 $82,000.00 $127,539.00 $80,193.72 $80,193.72 $47,345.28
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $1,209,336.20 $1,209,336.20 $0.00 $0.00 $1,209,336.20
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $30,282.00 $247,817.76 $278,099.76 $171,134.21 $171,134.21 $106,965.55
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TiTULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
(ADEFAS)
Total del Egreso $170,552,322.00 $18,675,149.78 $189,227,471.78 $39,941,739.25 $39,130,539.27 $149,285,732.53j
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